П Р И Ј А В А
За доделување стипендии на талентирани ученици и студенти за учебната 2022/2023
	Име
	

	Татково име
	

	Презиме
	

	Пол
	

	Датум на раѓање
	
	Место на раѓање
	

	Националност
	
	Државјанство
	

	Телефон (фиксен)
	
	Мобилен
	
	е-маил
	

	Домашна адреса
	
	Град
	
	Општина
	


	Во моментов си запишан/а во ________ година од училиште/студии:
	

	Училиште/факултет:
	

	Смерот/насоката е:
	

	Година на упис:
	

	Претходната година ја заврши со среден успех/просек:
	


Дополнителни (вон-наставни) активности:  

(Опиши во неколку параграфи) 
Опиши во кои активности на ЕЗРМ имаш учествувано:
(Опиши во неколку параграфи)
Врз основа на кои достигнувања (квалитети) мислиш дека треба да добиеш стипендија: 
(Опиши во неколку параграфи) 
Како го гледаш твоето идно ангажирање во активностите на ЕЗРМ? 
(Опиши во неколку параграфи)
Јас (име и презиме) изјавувам  дека приложените податоци во пријавата и приложената документација, која се бараше согласно Конкурсот за доделување на стипендии на талентирани ученици и студенти за учебната 2021/2022 година,се идентични, во

целост вистинити и одговараат на мојата реална состојба.
Датум и место                                                                                                             Потпис

____________                                                                                                           _________

